
-0.54 m

-1.27 m

CUNETTA ALLA FRANCESE PREFABBRICATA IN CLS SEZ 45X9 cm

TAPPETO D'USURA SP 30 mm

STABILIZZATO SP 15cm

COLLETTORE ACQUE CHIARE DIAM. 315 EN 1024 SN4

MASSICCIATA

CORDOLO IN MASSELLO DI GRANITO 12X25 cm STONDATO  cm

TERRA DA COLTIVO

MASSETTO IN CALCESTRUZZO CON RETE

STABILIZZATO SP 15cm

MASSICCIATA SP MEDIO 25 cm

SABBIA DI ALLETTAMENTO SP 5cm

MASSELLI AUTOBLOCCANTI IN CEMENTO(COLORE PORFIDO)

CORDOLO IN MASSELLO DI GRANITO 12X25 cm STONDATO  cm
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CONGLOMERATO BITUMINOSO SP 6 cm

ASFALTO ESISTENTE FRESATO PER 3.0 mm

TAPPETO D'USURA SP 30mm

-0.05 m

+0.07 m +0.09 m
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+0.07 m

-0.05 m

-0.54 m
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VIALETTOAIUOLAPACCHETTO STRADALE DI NUOVA FORMAZIONE

1.5%

0.
80

-0.85 m

TUBO CORRUGATO D 160 LINEA ELETTRICA PALI ILLUMINAZIONE PUBBLICA

CORDOLO IN MASSELLO DI GRANITO 12X25 cm STONDATO

MASSETTO IN CALCESTRUZZO CON RETE

STABILIZZATO SP 15cm

MASSICCIATA SP MEDIO 25 cm

CHIUSINO PALI ILLUMINAZIONE PUBBLICA

MASSELLI AUTOBLOCCANTI IN CEMENTO(COLORE PORFIDO)

0.
30

+0.12 m

POZZETTO SIFONATO 50 x 50

TAPPETO D'USURA SP 30 mm

STABILIZZATO SP 15cm

COLLETTORE ACQUE CHIARE DIAM. 315 EN 1024 SN4

MASSICCIATA

COLLGAMENTO ACQUE CHIARE DIAM. 200  EN 1024 SN4

CONGLOMERATO BITUMINOSO SP 6 cm

TAPPETO D'USURA SP 30 mm

CONGLOMERATO BITUMINOSO  SP 6 cm

VIALETTO

-0.82 m

1.5%-0.02 m

-1.24 m

+0.10 m

+0.02 m

-0.51 m -0.51 m

1.
00

1.00
PLINTO DI FONDAZIONE PALO LUCE

PARCHEGGIPACCHETTO STRADALE DI NUOVA FORMAZIONE

CADITOIA IN GHISA 45x45
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STABILIZZATO SP 15cm

COLLETTORE ACQUE CHIARE DIAM. 315 EN 1024 SN4

MASSICCIATA

MASSETTO IN CALCESTRUZZO CON RETE

STABILIZZATO SP 15cm

MASSICCIATA SP MEDIO 25 cm

SABBIA DI ALLETTAMENTO SP 5cm

MASSELLI AUTOBLOCCANTI IN CEMENTO(COLORE PORFIDO)

ASFALTO ESISTENTE FRESATO PER 3.0 mm

TAPPETO D'USURA SP 30mm

+0.12 m

-0.49 m-0.49 m

-0.81 m

5.41%

-1.22 m
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DISSUASORE

VIALETTORAMPAPACCHETTO STRADALE DI NUOVA FORMAZIONE

TAPPETO D'USURA SP 30 mm

CONGLOMERATO BITUMINOSO  SP 6 cm

CUNETTA ALLA FRANCESE PREFABBRICATA IN CLS SEZ 45X9 cm

+0.00 m

TUBO CORRUGATO D 160 LINEA ELETTRICA PALI ILLUMINAZIONE PUBBLICA

LINEA DI TERRA STATO DI FATTO QUOTA SCAVO-0.42 m

-0.76 m

+1.12 m

-0.29 m

-0.58 m

-0.36 m-0.42 m

+0.07 m

-1.17 m

+0.19 m
+0.07 m

IIIII felice.volpi@archiworldpec.it
+39 030 717176 +39 335 5952377
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